
Správce poplatku 

Městský úřad  Jílové 
odbor ekonomický a investiční  

Mírové náměstí 280, Jílové 

 

Ohlášení k poplatku ze psů 

Údaje o držiteli psa: 

Jméno a příjmení 
 
 

 

Rodné číslo 
 
 

 

Adresa trvalého pobytu 
 
 

 

Telefon 
 

 

E-mail 
 

 

 

Údaje o drženém psovi: 

Jméno psa Plemeno Barva Datum 
narození 

Pohlaví  

 
 

    

Ev. číslo čipu, 
Ev. číslo tetování 

 

     

Ev. číslo čipu, 
Ev. číslo tetování 

 

     

Ev. číslo čipu, 
Ev. číslo tetování 

 

 

Prohlašuji, že veškeré údaje jsou pravdivé. V případě uvedení nepravdivých nebo neúplných 

informací bude postupováno dle obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 Města Jílového o místním 

poplatku ze psů, č. 3/2019 o pravidlech pro pohyb psů na veřejném prostranství a o trvalém 

označování psů a evidenci označených psů a jejich chovatelů  a zákona č. 280/2009 Sb. Daňový řád, 

ve znění pozdějších předpisů. 

V Jílovém dne …………………………………………. 

…………………………………………………………………….. 

podpis držitele psa (poplatníka) 



Správce poplatku 

Městský úřad  Jílové 
odbor ekonomický a investiční  

Mírové náměstí 280, Jílové 

 

Odhlášení  psa z evidence 

Důvod odhlášení psa 
(úhyn, byl utracen, zaběhl se, změnil držitele,  
a další…) 
 
 
 

 

Důvod odhlášení psa 
(úhyn, byl utracen, zaběhl se, změnil držitele,  
a další…) 
 
 
 

 

Důvod odhlášení psa 
(úhyn, byl utracen, zaběhl se, změnil držitele,  
a další…) 
 
 
 

 

 

 

V Jílovém dne ……………………………………………………… 

…………………………………………………………….. 

podpis držitele psa (poplatníka) 


